PLAN ZAJEC

Kurs Instruktora Sportu cz. ogélna 2022/2023

miejsce zaje¢: Kampus AWF Poznan, ul. Krélowej Jadwigi 27/39, Poznan

| zjazd

218
Nowy
Budynek
Dydakt. AWF

13:45 - 14:15

272
Gtéwny
Budynek AWF
(niski)

276
276
276

Il zjazd

102
Hala
Sportowo-
Dydaktyczna
AWF

102
102

102
102

264



14:00 - 14:30

8:45-10:15 |(2h) Teoria sportu - dr Sylwia Bartkowiak stacjonarnie
10:30 - 12:00 | (2h) Teoria sportu - dr Sylwia Bartkowiak stacjonarnie
12:00 - 12:30 in. Przerwa obiadowa

218

15:00-16:00 (1h) Test zaliczajacy KIS_Og6Ina/2022/23/Egzamin



